PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA DO PARANA
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PODER EXECUTIVO

PLANALTINA DO PARANA — ESTADO DO PARANA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N2 001/2021 - CARGO PUBLICO

NOMENCLATURA, CARGA HORARIA, VAGAS, VENCIMENTOS, TAXA DE INSCRICAO, REQUISITOS E DEMAIS

VANTAGENS.

CARGO

Bioquimico

Enfermeiro

Médico Geral

Odontdlogo

Técnico em Enfermagem

C/H
40

40

20

20

40

Vagas Venc. (R$) Requisitos Minimos

01 R$ 2.030,00 Curso Superior em Farmacia, Bioquimica ou
Biomedicina e registro no Conselho.

02 +CR R$ 2.399,00 Curso Superior em Enfermagem e registro
no Conselho.

02+ CR R$ 8.796,00 Curso Superior em Medicina e registro no
Conselho.

01+CR R$2.030,00 Curso Superior em Odontologia e registro no
Conselho.

04 + CR R$ 1.270,00 Ensino médio, curso especifico e registro no
Conselho.

https://www.agrobase.com.br/concursos/





